

SAVONLINNAN KAUPUNGIN JA SAKKE Ry:n YHTEISTYÖSOPIMUS V.2024

1. Sopimusosapuolet

1.1 Savonlinnan kaupunki (jäljempänä kaupunki) Y-tunnus 0166906–4
Olavinkatu 27
57130
Savonlinna

Yhteyshenkilö
Janne Weander, elinvoimajohtaja
Olavinkatu 27 P. 050 313 9977
janne.weander@savonlinna.fi

1.2 Savonlinnan kaupunkikeskustan kehittämissyhdystys SAKKE ry
(jäljempänä Sakke ry)
Y-tunnus 2515188–4
C/O Yritystoiminnan Ratkaisijat
Olavinkatu 52
57100
Savonlinna

Yhteyshenkilö
Juhana Muhonen, hallituksen puheenjohtaja
040 506 2199 juhana.muhonen@gmail.com

2. Sopimuksen tausta

Sakke ry edustaa Savonlinnan keskusta-alueen toimijoita ja yrittäjiä. Vahvistaa ja edistää kaupunkikeskustan kaupallista vetovoimaa, tekee sitä tunnetummaksi, lisää elämää ja asiakasliikennettä kaupunkikeskustassa sekä vahvistaa positiivista mielikuvaa yhteistyössä muiden paikallisten toimijoiden ja kaupungin kanssa.

Savonlinnan kaupungin 2022-2025 strategiassa on strategisena painopistealueena Asiakaslähtöinen, palveleva ja hyvinvoiva kaupunki ja sen yhtenä teemana kaupunkikeskustan elinvoimaisuus. Sakke ry:n toiminta tukee tätä strategista painopistealuetta. Yhdistyksen järjestämät tapahtumat ja tempaukset elävöittävät keskustaa, luovat positiivista kaupunkikuvaa ja kasvattavat kaupungin vetoja pitovoimaa.

Tämän Yhteistyösopimuksen tavoitteena on Sakke ry:n toiminnan turvaaminen ja pitkäjänteinen kehittäminen kaupungin strategian mukaisesti.

3. Määritelmät

3.1 Matkailun kehittäminen ja ympärivuotistaminen

Kaupungin ja Savonlinnan Seudun Matkailu Oy:n ylläpitämä matkailun tiekarttasuunnitelma ohjaa alueen matkailun kehittämistä ja ympärivuotistamista. Sakke ry on osa kaupungin matkailutiimiä.

3.2 Kaupungin rahoitus

Elinkeinojaosto on päättänyt kokouksessaan 14.3.2023 hyväksyä Sakke ry:n ja Savonlinnan kaupungin välisen yhteistyösopimuksen vuodelle 2023 ja valtuuttaa vs. elinkeinojohtajan neuvottelemaan ja allekirjoittamaan sopimuksen. Savonlinnan kaupunki osallistuu Sakke ry:n rahoittamiseen korkeintaan 40 000 eurolla vuonna 2024. Kustannukset katetaan osallisuusmäärärahasta kp 1412.

Sakke ry:n ja Savonlinnan kaupungin välinen sopimusneuvottelu koskien vuotta 2025 käydään lokakuun 2024 loppuun mennessä.

Seuraavan vuoden kaupungin rahoitusosuudesta päätetään elinkeinojaoston tammikuun kokouksessa, edellyttäen että Sakke ry toimittaa raportin vuoden 2024 toiminnasta ja toimintasuunnitelman rahoitussitoumuksineen liitettäväksi kokouksen asialistalle.

Elinkeinojaosto on päätöksessään myös linjannut, että vuoden 2024 alusta alkaen kaupunki osallistuu Sakke ry:n rahoittamiseen samalla summalla kuin yritykset, kuitenkin enintään 40 000 €.

Toimintaa kehitetään yhteistyössä tapahtumapäällikön sekä elinvoimajohtajan kanssa.

Sakke ry:n mahdollisen hanketoiminnan kuntarahoitusosuudet käsitellään erikseen Elinkeinojaostossa ja ovat erillisiä rahoituksia.

3.3 Toimintasuunnitelma ja budjettiarvio

Sakke ry:n hallitus on laatinut toimintasuunnitelman sekä budjetin vuodelle 2024, Sopimusliite 1.

Toimintasuunnitelmassa on määritelty ja aikataulutettu keskeiset markkinoinnin toimenpiteet sekä näiden kustannukset ja yhdistyksen muu arvioitu kulu- ja rahoitusrakenne.

3.4 Kehittämistoimenpiteet

Sakke ry toteuttaa keskusta-alueen kehittämiseen liittyviä toimenpiteitä tai kokonaisuuksia, jonka pohjana on matkailun kasvusuunnitelman linjaukset, kaupungin strategia tai Sakke ry:n jäsenistön linjaukset.

4. Yhteistyön käytännön toteutus

Sakke ry toteuttaa keskusta-alueen kehittämistoimenpiteitä yhteistyössä jäsenyritystensä kanssa heidän tarpeista sekä kaupungin strategiaan perustuvasta keskustan elinvoimaisuudesta lähtien. Sakke ry järjestää ja koordinoi maksuttomia keskustatapahtumia ja -tempauksia, muun muassa kesän ja joulun avaukset. Kaupunkikeskustan tapahtumien ja tempausten viestintä kaupunkilaisille ja matkailijoille tapahtuu yhteistyössä kaupungin ja Savonlinnan Seudun matkailun kanssa.

Sakke ry teettää vuosittain elinvoimatutkimuksen. Mittaus tapahtuu alkuvuoden aikana. Elinvoimatutkimuksen tuloksia käytetään mitattaessa onnistumista Savonlinnan kaupungin strategisessa tavoitteessa koskien kaupunkikeskustan elinvoimaa. Sakke ry huolehtii tutkimustulosten viestinnästä. Elinvoimaluku toimii kaupungin uuden strategian mittarina.

Sakke ry huolehtii Savonlinna Illumination -hankkeessa Savonlinnan kaupungille investoitujen valoheittimien lainauksista paikallisille yhdistyksille ja yrityksille. Sakke ry on vastuussa myös heittimien huollosta.

Sakke ry:tä kuullaan asiantuntijana kaupunkikeskustaa koskevissa kaavoitus- ym. asioissa.

Sopimuskauden aikana selvitetään kaupungin Savonlinnan keskustan toripaikkojen siirtäminen Sakke ry:n hallinnointivastuulle ja mahdolliset jatko- sekä kehitystoimenpiteet.

Sakke ry raportoi Savonlinnan kaupungille kuluneen vuoden toimintasuunnitelman toteuman sekä toteutuneen budjetin. Budjetista ja talousarviosta tulee käydä ilmi toteutunut sekä suunniteltu yritysrahoitusosuus sekä varojen kokonaiskäyttö.

Sakke ry raportoi Savonlinnan kaupungille seuraavan vuoden toimintasuunnitelman sekä budjetin. Toimintasuunnitelma sisältää kuvauksen eri toimenpiteiden resursoinnista, rahoituksesta sekä aikataulusta ja suunnitelluista toimenpiteistä tulevalle vuodelle.

5. Kaupungin edustus Sakke ry:n hallituksessa

Kaupungin tapahtumapäälliköllä tai muulla kaupungin nimeämällä edustajalla on Sakke ry:n hallituksessa läsnäolo- ja puheoikeus. Lisäksi yksi hallituksen varsinaisista jäsenistä on kaupungin nimeämä.

6. Maksuosuuden laskutus ja laskujen hyväksyminen

Sovitut, kaupungin hyväksytyyn rahoitukseen perustuvat laskut hyväksyvät Sakke ry:n hallituksen puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja yksin tai kaksi hallituksen jäsentä yhdessä (ei kuitenkaan kaupungin hallitukseen nimeämä henkilö). Savonlinnan kaupungilla laskut hyväksyy elinvoimajohtaja.

7. Sopimuksen voimassaolo

Tämä yhteistyösopimus tulee voimaan, kun sopimusosapuolet ovat sen allekirjoittaneet. Sopimus on voimassa vuoden kerrallaan 1.1.2024-31.12.2024

8. Sopimuksen muuttaminen

Sopimusta ja sopimuksen ehtoja voidaan muuttaa sopimusosapuolten yhteisellä päätöksellä sopimuskauden aikana. Muutokset tulee tehdä yhdessä kirjallisesti.

9. Erimielisyyksien ratkaiseminen

Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Sopimuksen tulkinnasta tai muista sopimukseen liittyvistä seikoista mahdollisesti johtuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti sopimusosapuolten välisillä neuvotteluilla. Jos erimielisyyksistä ei päästä sopimusosapuolten välillä yhteisymmärrykseen, ratkaistaan asia Kaupungin kotipaikkakunnan käräjäoikeudessa.

Päiväys ja allekirjoitus

Savonlinnassa xx.1.2024

SAVONLINNAN KAUPUNKI

Janne Weander
Savonlinnan kaupunki
elinvoimajohtaja

Juhana Muhonen
Sakke ry
hallituksen puheenjohtaja

Eira Kotoneva
Sakke ry
toiminnanjohtaja